PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2014 года

	№ 114/567

г. Саянск
О подведении итогов конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска на лучшую творческую работу (рисунок) на тему «Конституция Российской Федерации - гарант наших прав и свобод»
В соответствии с решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 17.11.2014 г. № 113/565 «О конкурсе среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска на лучшую творческую работу (рисунок) на тему «Конституция Российской Федерации - гарант наших прав и свобод» и на основании протокола конкурсной комиссии Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска на лучшую творческую работу (рисунок) на тему «Конституция Российской Федерации - гарант наших прав и свобод» с вручением дипломов и поощрительных призов:

1 место – Бирюкова Александра, учащаяся МБОУ ДОД «ДХШ»;
1 место – Кулинич Доминика, учащаяся 1а класса МБОУ «СОШ № 7»;
2 место – Мерных Анастасия, учащаяся МБОУ ДОД «ДХШ»;
2 место – Тюрюханова Мария, учащаяся 3б класса МБОУ «СОШ № 7»;

3 место – Царёва Екатерина, учащаяся МБОУ ДОД «ДХШ»;

3 место – Бычкова Ирина, учащаяся МБОУ ДОД ДДТ «Созвездие», д/к «Пилигрим».
Участникам конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска на лучшую творческую работу (рисунок) на тему «Конституция Российской Федерации - гарант наших прав и свобод» вручить свидетельства за участие в конкурсе:

– Бубникович Полина;
– Ковалевская Дарья;

– Хроменко Екатерина;

– Кудрин Вова;

– Кунгурова Лиза;

– Каурова Полина;

– Петрунько Даша и Поберевская Настя;

– Лупанова Юлия;

– Сизых Алина;

– Макарова Настя;

– Семенченко Юля;

– Харитонова Даша;

– Папкова Маша;

– Шевелёва Алёна;

– Рогожникова Валентина;

– Баркова София;

– Лихачева Татьяна;
– Семенова Екатерина;

– Смирнова Алина;

– Мартынов Иван;

– Егорова Виктория;

– Журавлёва Мария;

– Ботова Алёна;

– Мотвиенко Елена;

– Пискляк Александр;

– Сюткина Алина;

– Казаков Иван;

– Гордеев Дмитрий;

– Ваняркина Арина;

– Суханова Анастасия;

– Яскевич Ксения;

– Дудина Руфина;

– Шишлакова Лера;

– Солоха Юлия;

– Аношина Мария;

– Конкин Вова;

– Любимова Лиза;

– Гончарова Вика;

– Ануфриенко Алена;

– Черепанова Даша;

– Месяц Ксения;

– Талалова Юлия.
Организаторам конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска на лучшую творческую работу (рисунок) на тему «Конституция Российской Федерации - гарант наших прав и свобод» вручить благодарственные письма за оказание содействия в организации и проведении конкурса:
– Анчутиной Ольге Алексеевне, преподавателю МБОУ ДОД «ДХШ»;

– Заламутдиновой Марианне Галимжановне, преподавателю МБОУ ДОД «ДХШ»;
– Царёвой Анне Николаевне, преподавателю МБОУ ДОД «ДХШ»;

– Хитрихеевой Светлане Павловне, учителю ИЗО МБОУ «СОШ № 7»;

– Талаловой Ирине Васильевне, МБОУ «СОШ № 7»;
– Игнатьевой Елене Алексеевне, педагогу МБОУ ДОД ДДТ «Созвездие»;
– Кашкарёвой Наталье Ивановне, педагогу-организатору МБОУ ДОД ДДТ «Созвездие»;

– Макаровой Людмиле Викторовне, педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ДДТ «Созвездие»;

– Копарчук Татьяне Анатольевне, классному руководителю Гимназии им. В.А. Надькина.

2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и направить в газету «Саянские зори».
Председатель комиссии

               В.В. Губанов

Секретарь комиссии

      Е.Н. Голенкова